
UCHWAŁA NR II/ 5/2014  
RADY MIEJSKIEJ W LIPNIE  

z dnia 9 grudnia 2014 roku 

w sprawie ustalenia wynagrodzenia dla Burmistrza Miasta Lipna. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (t.j.Dz. U. z 2013 r., poz. 5941) oraz art. 8 ust. 2 ustawy z dnia 21 listopada 2008 r. o 
pracownikach samorządowych (t.j.Dz. U. z 2013 r. poz. 10502) Rada Miejska uchwala, co 
następuje: 

§ 1 

1.Ustala się wynagrodzenie i dodatki dla Pana Pawła Banasika – Burmistrza Miasta   Lipna w 
wymiarze miesięcznym w wysokości: 
 
  1) wynagrodzenie zasadnicze w wysokości        -  4.900 zł. 
  2) dodatek funkcyjny w wysokości                -   1.200 zł. 
 
  3) dodatek specjalny w wysokości  20 % łącznej kwoty wynagrodzenia zasadniczego i  
   dodatku funkcyjnego. 
 
2. Ponadto Burmistrzowi zgodnie z właściwymi przepisami przysługują: dodatek za 

wieloletnią pracę, nagrody jubileuszowe i dodatkowe wynagrodzenie roczne. 

§ 2 

Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącej Rady Miejskiej w Lipnie. 

§ 3 

Traci moc uchwała Nr XL/392/2014 z dnia 23 stycznia 2014 roku w sprawie ustalenia 
wynagrodzenia dla Burmistrza Miasta Lipna. 

§ 4 

Uchwała wchodzi w Ŝycie z dniem podjęcia.  

 
 
 
 
 

                                                           
1 Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2013 r. poz. 645 i poz. 1318; z 2014 r. 
poz.379 i poz.1072. 
2 Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2013 r. poz  1218 i z 2014 r. poz. 958 


